
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

14.03.2016 року                                                                                            № 54 

 

Про розгляд рішення адміністративної колегії  

Полтавського територіального відділення  

Антимонопольного комітету України  

від 04.03.2016  № 01/29-рш «Про порушення  

законодавства про захист економічної конкуренції» 

 

 Розглянувши рішення адміністративної колегії Полтавського 

територіального відділення Антимонопольного комітету України від 

04.03.2016  № 01/29-рш «Про порушення законодавства про захист 

економічної конкуренції» , керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Визнати порушення виконавчим комітетом Гребінківської міської 

ради законодавства про захист економічної конкуренції внаслідок прийняття 

рішення від 30.05.2007 № 388 «Про доповнення до рішення міськвиконкому 

№ 566 від 18.08.2006 «Про визначення виконавців житлово-комунальних 

послуг». 

2. Рішення адміністративної колегії Полтавського територіального 

відділення Антимонопольного комітету України від 04.03.2016  № 01/29-рш 

«Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції» у 

господарському суді не оскаржувати. 

3. Попередити посадових осіб та членів виконавчого комітету 

міської ради про безумовне дотримання законодавства України при 

прийнятті рішень з питань, що відносяться до компетенції міськвиконкому. 

 

 

 

      Міський голова                                                             В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


 

 

 

 

 

 

 


